MNR 7 - I
Contrôleurs magnétiques de niveau (Inox)
Avec l'option bride DN 100
Contact Niveau très Haut
Contact Niveau Haut
Contact Niveau Bas
Contact Niveau très Bas
Principe de fonctionnement

Tube Ø 14 ->
Tube Ø 14 ->
CODIFICATION
Code Désignation
550 401 MNR 7 - I - Tube Ø 14 inox, base 500 mm / Raccord ½" - 1 contact
550 402 MNR 7 - I - Tube Ø 14 inox, base 500 mm / Raccord ½" - 2 contacts
550 403 MNR 7 - I - Tube Ø 14 inox, base 500 mm / Raccord ½" - 3 contacts
550 404 MNR 7 - I - Tube Ø 14 inox, base 500 mm / Raccord ½" - 4 contacts
550 410 Supplément par 100 mm
550 421 MNR 7 - I - Tube Ø 14 inox, base 500 mm / Raccord 2" - 1 contact
550 422 MNR 7 - I - Tube Ø 14 inox, base 500 mm / Raccord 2" - 2 contacts
550 423 MNR 7 - I - Tube Ø 14 inox, base 500 mm / Raccord 2" - 3 contacts
550 424 MNR 7 - I - Tube Ø 14 inox, base 500 mm / Raccord 2" - 4 contacts
550 430 Supplément par 100 mm
Pièces de rechange pour MNR 7 - I
550 050 Contact bistable inverseur 60 VA (rechange avec 500 mm de fils)
550 411 Flotteur pour MNR 7 - I, inox (Ø 91 mm)
550 ___ Flotteur pour MNR 7 - I, inox (Ø 52 mm)
Option : Bride de raccordement pour MNR 7 - I
550 419 Bride DN 100 inox taraudée ½"
DÉFINITION DU MATÉRIEL
Conditions de service :
Fluide ..................
Densité ..................
Pression .................. [bar]
Température .................. [°C]
Position des contacts sous le plan de pose :
L1 = ........... mm L2 = ........... mm L3 = ........... mm L4 = ........... mm
NIV
13-02-2020 D-550.02-FR-AA
550-02 /2
Contrôleurs magnétiques de
niveau (Inox)
MNR 7 - I
55
0
55
0
22, Rue de la Voie des Bans · Z.I. de la gare · 95100 ARGENTEUIL
Tél.
Fax
+33 (0)1 30 25 83 20
+33 (0)1 34 10 16 05
Site
Mél.